
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [10] Pyrénées Libres Tramezaigues (65170) V1H 12/09  11:43:07 2:43:07  

2
Bouvier Gaz Nicolas [34] Acm Running Club Tramezaigues

(65170)
SEH 12/09  11:44:55 2:44:55 0:01:48

3
Thevin Loic [242] Saint Lary Aure Athlétisme Tramezaigues

(65170)
SEH 12/09  11:53:28 2:53:28 0:10:21

4 Perrier Sebastien [264] Running Conseil Toulouse  (31320) V1H 12/09  12:00:24 3:00:24 0:17:17

5 Lemarechal Pierre [157]  sana (31220) V1H 12/09  12:03:54 3:03:54 0:20:47

6 Holzerny Jean-Christophe [126] Free Run 72 odos (65310) V1H 12/09  12:05:51 3:05:51 0:22:44

7 Gaillard Pascal [107] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V2H 12/09  12:06:58 3:06:58 0:23:51

8 Sirvent Claude [233]  st gaudens (31800) V1H 12/09  12:12:21 3:12:21 0:29:14

9 Soubie Jerome [235] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 12/09  12:12:55 3:12:55 0:29:48

10 Casanova David [41] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) SEH 12/09  12:14:09 3:14:09 0:31:02

11 Kiener Charles [134] Morvan Oxygène BOUZIN (31420) SEH 12/09  12:14:44 3:14:44 0:31:37

12 Boubila  Frederic  [28] Ce Aircelle Montaigut sur save (31530) SEH 12/09  12:16:29 3:16:29 0:33:22

13 Gaultier Thibaut [108] Team No Limit TOULOUSE (31200) SEH 12/09  12:16:51 3:16:51 0:33:44

14 Magnaval Gael [164] Barjots Des Cotos Bordeaux (33000) SEH 12/09  12:17:31 3:17:31 0:34:24

15 Torres Clement [245]  fonsorbes (31470) SEH 12/09  12:17:44 3:17:44 0:34:37

16 Cestac Marc [267] ACO1 RUNNING  (65300) V1H 12/09  12:18:24 3:18:24 0:35:17

17 Saighi Safia-Lyse [227] Pyrénées Libres Tramezaigues (65170) SEF 12/09  12:18:41 3:18:41 0:35:34

18 Laurent Frédéric [151]  CASTILLON D'ARTHEZ (64370) SEH 12/09  12:19:15 3:19:15 0:36:08

19 Legal Cédric [155]  tournefeuille (31170) SEH 12/09  12:20:10 3:20:10 0:37:03

20 Darrodes Thomas [63]  ancizan (65440) SEH 12/09  12:21:37 3:21:37 0:38:30

21 Minard Camille [175]  BARRANCOUEU (65240) SEH 12/09  12:22:24 3:22:24 0:39:17

22 Groise Sebastien [118]  baladou (46600) V1H 12/09  12:25:00 3:25:00 0:41:53

23
Girouard Ghislain [112] Ucpa Saint Lary Saint Hilaire du Harcouet

(50600)
ESH 12/09  12:25:06 3:25:06 0:41:59

24 Daunes David [66]  Vielle Aure (65170) V1H 12/09  12:25:35 3:25:35 0:42:28

25 Castet Jean-Pierre [44] Aragnouet /piau ARAGNOUET (65170) V1H 12/09  12:25:53 3:25:53 0:42:46

26 Abbal Nicolas [1]  Jurançon (64110) SEH 12/09  12:25:56 3:25:56 0:42:49

27 Francois Laurent [105]  Lancon (65240) SEH 12/09  12:26:19 3:26:19 0:43:12

28
Springinsfeld Philippe [236] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 12/09  12:28:41 3:28:41 0:45:34

29 Dossat Laurent [82] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 12/09  12:28:45 3:28:45 0:45:38

30 Eychenne Kevin [97]  Martres tolosane (31220) SEH 12/09  12:32:36 3:32:36 0:49:29

31 Duchaine Patrick [85] Billere Athletic Triathlon Gelos (64110) SEH 12/09  12:32:59 3:32:59 0:49:52

32 Bataillou Luc [16]  ARGELES-GAZOST (65400) SEH 12/09  12:33:18 3:33:18 0:50:11

33
Francois Sébastien [106] Non Licencié TERCIS LES BAINS

(40180)
V1H 12/09  12:34:49 3:34:49 0:51:42

34 Astorga Jose [8]  Blagnac (31700) V1H 12/09  12:35:15 3:35:15 0:52:08

35 Ruaud Sebastien [224] Km42 Limoges (87100) SEH 12/09  12:35:20 3:35:20 0:52:13

36 Darricau Alban [62]  TOULOUSE (31000) V1H 12/09  12:35:30 3:35:30 0:52:23

37 Darre Gael [61]  Momères (65360) SEH 12/09  12:35:36 3:35:36 0:52:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Delord Sylvain [76] Armagnac Delord / Aptetude VIC-FEZENSAC

(32190)
SEH 12/09  12:36:12 3:36:12 0:53:05

39 Delpech Matthieu [77] Toac Tri Plaisance-du-Touch (31830) SEH 12/09  12:36:23 3:36:23 0:53:16

40 Liaut Cyril [161] Magnoac Team Monleon magnoac (65670) V1H 12/09  12:36:56 3:36:56 0:53:49

41 Dodelin Jean-Louis [80]  FOUGERE (85480) V2H 12/09  12:37:15 3:37:15 0:54:08

42 Faure Martin [101]  Toulouse (31300) ESH 12/09  12:37:33 3:37:33 0:54:26

43 Langlois Pascal [144] Cévennes Trail Club BARCUGNAN (32170) V2H 12/09  12:38:05 3:38:05 0:54:58

44 Fourcade Stephane [104]  orincles (65380) SEH 12/09  12:38:34 3:38:34 0:55:27

45 Moine Franck [176]  Muret (31600) V1H 12/09  12:39:59 3:39:59 0:56:52

46 Morand Philippe [179] Slat Beauzelle (31700) V1H 12/09  12:40:44 3:40:44 0:57:37

47 Renault Jean-Christophe [212] Non Licencié Pau (64 000) SEH 12/09  12:41:33 3:41:33 0:58:26

48 Ferrati Hugues [103]  puymirol (47270) V1H 12/09  12:42:01 3:42:01 0:58:54

49 Mun Benjamin [182] Los Beths Caminaires MONTSERIE (65150) SEH 12/09  12:42:04 3:42:04 0:58:57

50 Finch Sam [256] team Panther  (Etats Unis) SEH 12/09  12:42:24 3:42:24 0:59:17

51 David Flavien [67]  Limoges (87100) SEH 12/09  12:42:33 3:42:33 0:59:26

52 Lee-Panter Moni [255] Team Panther  (Etats unis) SEF 12/09  12:42:51 3:42:51 0:59:44

53 Hervy Yann [124]  BORDEAUX (33300) SEH 12/09  12:43:19 3:43:19 1:00:12

54 Cayuela Marion [46] Morvan Oxygene bouzin (31420) SEF 12/09  12:43:31 3:43:31 1:00:24

55
Mastantuono Jean Louis [171] Tarahumaras Muret Club muret

(31600)
V2H 12/09  12:43:33 3:43:33 1:00:26

56 Daubin Xavier [65]  SAINT PAPOUL (11400) V2H 12/09  12:43:47 3:43:47 1:00:40

57 Doublet Jérémy [83]  ayguesvives (31450) SEH 12/09  12:43:48 3:43:48 1:00:41

58 Stmartin Cedric [237]  le brouilh monbert (32350) SEH 12/09  12:44:31 3:44:31 1:01:24

59 Rouge Romuald [223]  Labécède Lauragais (11400) SEH 12/09  12:44:34 3:44:34 1:01:27

60 Huvelin Flora [129]  Cergy (95000) ESF 12/09  12:44:36 3:44:36 1:01:29

61 Oudet Emeline [189]  JURANCON (64110) SEF 12/09  12:44:37 3:44:37 1:01:30

62 Romano Jonathan [220]  Arcachon (33120) SEH 12/09  12:45:56 3:45:56 1:02:49

63 Giustizanti Bruno [265]   (31320) V2H 12/09  12:46:33 3:46:33 1:03:26

64
Falco Jeremy [98] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 12/09  12:46:37 3:46:37 1:03:30

65 Labed Luc [136] Km42 la souterraine (23300) ESH 12/09  12:48:55 3:48:55 1:05:48

66 Tupin Manu [249] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 12/09  12:49:09 3:49:09 1:06:02

67 Landes Thomas [143]  AUCH (32000) SEH 12/09  12:50:42 3:50:42 1:07:35

68 Hebert Sébastien [123]  Villeneuve sur lot (47300) V1H 12/09  12:51:15 3:51:15 1:08:08

69 Le Méliner  Loig [153]  Toulouse (31500) V1H 12/09  12:51:46 3:51:46 1:08:39

70 Alibert Jacques [2] Armée De Terre Merignac (33700) SEH 12/09  12:51:48 3:51:48 1:08:41

71 Darchy Benoit [258]   (87240) SEH 12/09  12:52:30 3:52:30 1:09:23

72 Ribet Yannick [254]   (31210) SEH 12/09  12:52:57 3:52:57 1:09:50

73 Barthe Christine [15] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 12/09  12:53:49 3:53:49 1:10:42

74
Desbets Jean Philippe [79] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 12/09  12:53:53 3:53:53 1:10:46

75 Nadrault Patrick [183] Bon Pied Bon Oeil BLAGNAC (31700) V2H 12/09  12:53:58 3:53:58 1:10:51

76 Daniel Maxime [60]  Toulouse (31000) SEH 12/09  12:54:04 3:54:04 1:10:57

77 Tendron Kevin [239]  nantes (44200) SEH 12/09  12:54:41 3:54:41 1:11:34

78 Marty Fabien [169]  Billère (64140) SEH 12/09  12:55:50 3:55:50 1:12:43

79 Beaupeu Laurent [19]  thorigny (85480) SEH 12/09  12:56:03 3:56:03 1:12:56

80 Bouton Olivier [33] Saint Lary Aure  Athletisme Jezeau (65240) V1H 12/09  12:56:48 3:56:48 1:13:41

81
Saint - Amand Frederic [228] A.l.b.s SAINT GENES DE

FRONSAC (33240)
V1H 12/09  12:56:57 3:56:57 1:13:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Bares Gerald [12]  espaon (32220) V1H 12/09  12:57:20 3:57:20 1:14:13

83 Skowronek Patrick [234] Semeac Olympique ossun (65380) V1H 12/09  12:57:23 3:57:23 1:14:16

84 Guillet Pascal [122]  arreau (65240) V1H 12/09  12:58:44 3:58:44 1:15:37

85 Bigot David [24]  ALBIAS (82350) V1H 12/09  12:59:06 3:59:06 1:15:59

86 Monnot Pierre [178]  Bordeaux (33000) SEH 12/09  12:59:08 3:59:08 1:16:01

87 Picard Jordy [202]  ST PARDOUX ISAAC (47800) SEH 12/09  13:00:40 4:00:40 1:17:33

88 Guedon Olivier [121]  vienne en val (45510) V1H 12/09  13:00:43 4:00:43 1:17:36

89 Cournet Fabien [57] Le Peloton De L'amitié Fleurance (32500) V1H 12/09  13:01:40 4:01:40 1:18:33

90 Sarbarie Yoann [230] Raid'n Trail Sainte-Eulalie (33560) SEH 12/09  13:02:28 4:02:28 1:19:21

91 Lamasse Sébastien [142]  Grenade (31330) SEH 12/09  13:03:22 4:03:22 1:20:15

92 Gibergues Donatien [110] Cosatrail gargas (31620) SEH 12/09  13:03:36 4:03:36 1:20:29

93 Champagne  Alexandre [51]  DAUX  (31700) V1H 12/09  13:03:46 4:03:46 1:20:39

94 Brogniart Tanguy [36]  toulouse (31200) SEH 12/09  13:04:29 4:04:29 1:21:22

95 Leroyer Chantal [160]  labastide st georges (81500) V1F 12/09  13:05:04 4:05:04 1:21:57

96 Casarin Jérémy [42] Utopya Pyrénées Toulouse (31200) SEH 12/09  13:06:37 4:06:37 1:23:30

97 Rojon Jean-Eric [219]  BORDEAUX (33200) V1H 12/09  13:08:07 4:08:07 1:25:00

98 Mauny Benoit [172]  Aragnouet (65170) SEH 12/09  13:08:26 4:08:26 1:25:19

99 Cazet  David [48] Billiere Triathlon ousse (64320) V1H 12/09  13:09:10 4:09:10 1:26:03

100 Grechi David [262]   (33600) V1H 12/09  13:09:44 4:09:44 1:26:37

101 Malaplate Luc [266] Patatrail Luchon  (31110) SEH 12/09  13:10:09 4:10:09 1:27:02

102 Fernandez Christophe [102]  juillan (65290) SEH 12/09  13:10:57 4:10:57 1:27:50

103 Valles  Julio [252] Cosatrail Toulouse TOULOUSE (31400) V3H 12/09  13:11:23 4:11:23 1:28:16

104 Pagès Régis [192]  VERNET (31810) SEH 12/09  13:11:39 4:11:39 1:28:32

105
Groussard Louis-Gérard [120] Course Nature à Laignelet

Fougères (35300)
V3H 12/09  13:12:38 4:12:38 1:29:31

106 Linon Arnaud [162]  roscoff (29680) SEH 12/09  13:13:12 4:13:12 1:30:05

107 Salés Eric [229]  MERENVIELLE (31530) V2H 12/09  13:13:56 4:13:56 1:30:49

108 Wlosik Christophe [270]   (33800) V2H 12/09  13:14:08 4:14:08 1:31:01

109 Messine Frederic [261]   (65390) V1H 12/09  13:14:25 4:14:25 1:31:18

110 Masquelier Arnaud [170]  BORDEAUX (33200) V1H 12/09  13:15:30 4:15:30 1:32:23

111
Daffos Sébastien [59] Trail Du Mourtis Villeneuve-de-Rivière

(31800)
SEH 12/09  13:17:40 4:17:40 1:34:33

112 Piaud Fabrice [201]  Varzay (17460) V1H 12/09  13:17:46 4:17:46 1:34:39

113 Dutech Remy [91]  toulouse (31100) V1H 12/09  13:19:04 4:19:04 1:35:57

114 Tendron Manuel [240]  Nantes (44200) SEH 12/09  13:19:08 4:19:08 1:36:01

115 Larrondo Olivier [148]  ANGLET (64600) V1H 12/09  13:19:16 4:19:16 1:36:09

116 Planchais Guillaume [204] Armée De Terre sainte eulalie (33560) SEH 12/09  13:19:20 4:19:20 1:36:13

117 Coulaud Serge [56] Trailcsp65 oleac-debat (65350) V2H 12/09  13:19:59 4:19:59 1:36:52

118 Picc Marc [203] I Arribarem Lacroix-Falgarde (31120) V2H 12/09  13:20:07 4:20:07 1:37:00

119 Rossin Cécile [221]  toulouse (31500) SEF 12/09  13:20:13 4:20:13 1:37:06

120 Mereau Xavier  [174]  Bordeaux (33200) SEH 12/09  13:20:15 4:20:15 1:37:08

121 Escariz Fabien [93]  Vielle-aure (65170) SEH 12/09  13:20:50 4:20:50 1:37:43

122 Bleurvacq Eric [25] Fspn Aquitaine Bidart (64210) V1H 12/09  13:21:13 4:21:13 1:38:06

123 Allain Valérie [4] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V1F 12/09  13:21:45 4:21:45 1:38:38

124 Allain Jean-Marie [3] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V2H 12/09  13:21:50 4:21:50 1:38:43

125 Martin Bruno [168]  Pelleport (31480) V1H 12/09  13:21:52 4:21:52 1:38:45

126 Launay Stephane [150]  noiseau (94880) V1H 12/09  13:22:01 4:22:01 1:38:54

127 Valery Romain [251]  Lyon (69003) SEH 12/09  13:22:04 4:22:04 1:38:57

128 Tuyaa-Boustugue Olivier [250]  roqueseriere (31380) V1H 12/09  13:22:54 4:22:54 1:39:47
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129 Grille Didier [117] Fmr layrac (31340) V2H 12/09  13:22:58 4:22:58 1:39:51

130 Tonel David [244] Fcr Le Monteil xaintrailles (47230) V1H 12/09  13:23:01 4:23:01 1:39:54

131 Humeau Olivier  [128] Les Pieds Niqués cambes (33880) V1H 12/09  13:24:01 4:24:01 1:40:54

132 Aubigny Christophe [259]   (65390) V1H 12/09  13:24:29 4:24:29 1:41:22

133 Lenzi Serge [159] Condomrunningloisir condom (32100) V3H 12/09  13:24:34 4:24:34 1:41:27

134 Quivogne Jean-Pierre [210]  BISCARROSSE (40600) V2H 12/09  13:24:36 4:24:36 1:41:29

135 Dasque Julien [64] Los Beths Caminares Lannemezan (65300) SEH 12/09  13:24:48 4:24:48 1:41:41

136 Essig Grégoire [95] Raid Insa Inp Toulouse (31400) SEH 12/09  13:24:55 4:24:55 1:41:48

137 De Oliveira Antoine [68]  Bourg (33710) SEH 12/09  13:25:39 4:25:39 1:42:32

138 Karst Laurent [133] Albs Athlétisme Bourg (33710) V1H 12/09  13:25:42 4:25:42 1:42:35

139 Bellego Marc [20]  STE HELENE (56700) V1H 12/09  13:26:18 4:26:18 1:43:11

140
Peaudeau Franck [193] Jogging Club Sablais la roche sur yon 

(85000)
V1H 12/09  13:27:13 4:27:13 1:44:06

141
Peaudeau Pierre-Yves [194] Les Sables Vendee Triathlon le

château d' olonne (85180)
V1H 12/09  13:27:22 4:27:22 1:44:15

142 O'tuathail Peadar [269] RMDA  (31340) V1H 12/09  13:27:42 4:27:42 1:44:35

143 Besse Yann [23]  Toulouse (31000) SEH 12/09  13:27:54 4:27:54 1:44:47

144 Lafitte Guillaume [140]  Eysines (33320) SEH 12/09  13:28:19 4:28:19 1:45:12

145 Tanneau Loïc [260] A2 RUNNING  (33600) SEH 12/09  13:28:28 4:28:28 1:45:21

146 Casteil Jean-Paul [43]  toulouse (31300) V3H 12/09  13:28:32 4:28:32 1:45:25

147 Escudier Laurent [94] Rodez Tri 12 Figeac (46100) V2H 12/09  13:28:38 4:28:38 1:45:31

148 Couderc Alain [54] Les Foy Sonnés ste foy d'aigrefeuille (31570) V1H 12/09  13:28:56 4:28:56 1:45:49

149 Morin Olivier [180]  toulouse (31200) V1H 12/09  13:29:07 4:29:07 1:46:00

150 Etcheverry Bernard [96]  Tarbes (65000) SEH 12/09  13:29:21 4:29:21 1:46:14

151 Laval Jerome [257]   (31000) SEH 12/09  13:29:26 4:29:26 1:46:19

152 Deloche Boris [75]  CHAURAY (79180) SEH 12/09  13:29:55 4:29:55 1:46:48

153 Mounie Olivier [181]  VENERQUE (31810) V1H 12/09  13:29:58 4:29:58 1:46:51

154 Rauzy Arnaud [211]  LAVALETTE (31590) SEH 12/09  13:30:49 4:30:49 1:47:42

155 Bonotto  Nicolas  [27] Aseat Toulouse  Toulouse  (31500) V1H 12/09  13:31:32 4:31:32 1:48:25

156 Bourhis Gaelle [31]  DIEUPENTALE (82170) V1F 12/09  13:31:41 4:31:41 1:48:34

157 Quiblier Emmanuel [209]  TARBES (65014) V1H 12/09  13:31:57 4:31:57 1:48:50

158 Nogues Julien [188] Los Beths Caminaires TOULOUSE (31200) SEH 12/09  13:32:22 4:32:22 1:49:15

159 Girouard Manon [113]  Saint-Hilaire-du-Harcouët (50600) ESF 12/09  13:32:47 4:32:47 1:49:40

160 Boumaza Abdessamed [30]  toulouse (315000) SEH 12/09  13:32:55 4:32:55 1:49:48

161
Hymonnet Jean-Louis [130] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 12/09  13:33:08 4:33:08 1:50:01

162 Lacaze Remy [137]  TOULOUSE (31500) SEH 12/09  13:34:42 4:34:42 1:51:35

163 Tourancheau Dominique [247]  FOUGERE (85480) V3H 12/09  13:34:59 4:34:59 1:51:52

164
Boulanger Martine [29] Course Nature Laignelet FOUGERES

(35300)
V2F 12/09  13:35:27 4:35:27 1:52:20

165 Dolais Vincent [81] Course Nature Laignelet FOUGERES (35300) V1H 12/09  13:35:31 4:35:31 1:52:24

166 Deplanche Stephane [78] Club Les Pieds Niqués Cambes (33880) V1H 12/09  13:37:02 4:37:02 1:53:55

167 Teyssieux Fabien [241]  Martignas sur Jalle (33127) SEH 12/09  13:40:16 4:40:16 1:57:09

168 Batoz  Hélène  [17] Killteuses Bordeaux (33000) V1F 12/09  13:43:54 4:43:54 2:00:47

169 Bachelart Julie [9]  PINAS (65300) SEF 12/09  13:45:26 4:45:26 2:02:19

170 Ouvrard Jean Baptiste [191]  la roche sur yon (85000 ) V3H 12/09  13:45:43 4:45:43 2:02:36

171 Nguyen Thanh Mathieu [186]  BORDEAUX (33800) SEH 12/09  13:46:55 4:46:55 2:03:48

172 Petit Christophe [198]  FRONTON (31620) SEH 12/09  13:47:05 4:47:05 2:03:58

173 Launay Francois [149]  fronton (31620) V1H 12/09  13:47:06 4:47:06 2:03:59
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174 Renou Pierre [215] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 12/09  13:47:46 4:47:46 2:04:39

175 Pedebidou Yannick [195] Team Mael Maubourguet (65700) V1H 12/09  13:48:53 4:48:53 2:05:46

176 Chureau Bouchot Valerie [52]  montjoire (31380) SEF 12/09  13:50:36 4:50:36 2:07:29

177 Toussaint Olivier [248] Oxygene 32 AUCH (32000) V1H 12/09  13:51:16 4:51:16 2:08:09

178 Bertrand Thomas [22]  royan (17200) SEH 12/09  13:51:30 4:51:30 2:08:23

179 Renimel Camille [214] Caposs Les Sorinières (44840) SEF 12/09  13:52:14 4:52:14 2:09:07

180 Dupuy Benoit [90] Castres Athletisme CASTRES (81100) V1H 12/09  13:52:36 4:52:36 2:09:29

181 Faure Celine [99] Avenir Aturin Athletisme PAU (64000) SEF 12/09  13:55:21 4:55:21 2:12:14

182 Faure Emmanuelle [100]  Lourdes (65100) SEF 12/09  13:55:27 4:55:27 2:12:20

183 Gout Jean-Charles [115]  blagnac (31700) SEH 12/09  13:55:56 4:55:56 2:12:49

184 Saes Rémi [226]  levignac (31530) SEH 12/09  13:56:20 4:56:20 2:13:13

185 Blondelle Clément [26]  Toulouse (31200) SEH 12/09  13:57:01 4:57:01 2:13:54

186
Villemur Denis [253] Trail Du Mourtis VILLENEUVE DE RIVIERE

(31800)
SEH 12/09  14:00:13 5:00:13 2:17:06

187 Peix Stephane [196]  MONTGISCARD (31450) V1H 12/09  14:02:09 5:02:09 2:19:02

188 Lapeyre Stephane [145]  Vielle Aure (65170) SEH 12/09  14:02:11 5:02:11 2:19:04

189 Gelé Pierre-Laurent [109]  Ségoufielle (32600) V1H 12/09  14:02:39 5:02:39 2:19:32

190 Lenguin Christophe [158]  Pibrac (31820) V1H 12/09  14:02:47 5:02:47 2:19:40

191 Toulouze Pierre [246]  Blagnac (31700) V1H 12/09  14:02:49 5:02:49 2:19:42

192 Gineste Aurore [111]  valence (26000) SEF 12/09  14:04:18 5:04:18 2:21:11

193 Natoly Cesar [185]  albi (81000) SEH 12/09  14:04:21 5:04:21 2:21:14

194 Del Campo Judith [69] Sport En Coeur taverny (95150) V1F 12/09  14:04:29 5:04:29 2:21:22

195 Leger Nicolas [156]  TOULOUSE (31400) SEH 12/09  14:05:40 5:05:40 2:22:33

196
Bencatel Alexandra [21] Les Killteuses De La Foulée bordeaux

(33000)
SEF 12/09  14:06:18 5:06:18 2:23:11

197 Schiano Frederic [232]  MOISSAC (82200) V1H 12/09  14:08:29 5:08:29 2:25:22

198 Rigoli Yohan [216]  TOULOUSE (31000) SEH 12/09  14:09:21 5:09:21 2:26:14

199 Gonçalves E Oliveira Fernando [114]  Suresnes (92150) SEH 12/09  14:10:19 5:10:19 2:27:12

200 Renimel Bruno [213]  BAREGES (65120) V1H 12/09  14:12:00 5:12:00 2:28:53

201 Boutin Jean Yves [32]  la roche sur yon (85000) V3H 12/09  14:12:01 5:12:01 2:28:54

202 Castillo-Ros Stéphane [45] Athlétic Club Auscitain AUCH (32000) V1H 12/09  14:19:39 5:19:39 2:36:32

203 Cantan Elisabeth [39] Ac Auch MOUREDE (32190) V1F 12/09  14:22:00 5:22:00 2:38:53

204 Pesquidoux Jacques [197] A C A    Auch Pavie (32550) V3H 12/09  14:22:02 5:22:02 2:38:55

205
Edeline Christophe [92] Uac Chateaubourg servon sur vilaine

(35530)
V1H 12/09  14:24:43 5:24:43 2:41:36

206 Krawiec Jean Francois [135] Armée De Terre arbanats (33640) SEH 12/09  14:26:37 5:26:37 2:43:30

207 Lacroix Nicolas [138]  Fleurance (32500) SEH 12/09  14:26:40 5:26:40 2:43:33

208 Duclos Florent [87] Team Mendez ozon (65190) SEH 12/09  14:26:45 5:26:45 2:43:38

209 Bazin Aurore [18]  BEAUPUY (47200) SEF 12/09  14:31:33 5:31:33 2:48:26

210 Calvo Andre [38]  BEAUPUY (47200) V1H 12/09  14:31:34 5:31:34 2:48:27

211 Le Mehauté Claude [152]  La Fouillade (12270) V2H 12/09  14:33:14 5:33:14 2:50:07

212 Lefort Coline [154]  BORDEAUX (33300) SEF 12/09  14:34:55 5:34:55 2:51:48

213 Creton Coralie [58] Les Killteuses De La Foulée bordeaux (33000) SEF 12/09  14:34:57 5:34:57 2:51:50

214 Delhoume  Marie  [72] Killteuses  Le bouscat (33110) SEF 12/09  14:46:41 5:46:41 3:03:34

215 Laroche Eric [146] Foulées BORDEAUX (33200) SEH 12/09  14:46:50 5:46:50 3:03:43

216 Delion Francois [73]  Bordeaux (33100) SEH 12/09  14:47:05 5:47:05 3:03:58

217 Dupont Dominique [268]   () V1F 12/09  14:48:16 5:48:16 3:05:09

218 Dupont Sylvie [89]  VIELLE AURE (65170) V1F 12/09  14:48:18 5:48:18 3:05:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

219
Coudrin Laure [55] Les Killteuses De La Foulée Le Bouscat

(33110)
SEF 12/09  14:50:41 5:50:41 3:07:34

220 Sevin Jonathan [263]   () SEH 12/09  14:55:27 5:55:27 3:12:20

221 Duchatel William [86] Foulées Andernos (33510) V1H 12/09  15:11:56 6:11:56 3:28:49

222 Poujeau Marie [206] Les Killteuses Bordeaux (33000) SEF 12/09  15:46:26 6:46:26 4:03:19

223
Moinet Guillaume [177] Les Killteuses De La Foulée BORDEAUX

(33200)
SEH 12/09  15:46:28 6:46:28 4:03:21

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nora Barreau [14] Xtr Nomaujomat 49370 SEF

Guilhem Ibagne [131] Acm Running Club 65300 V2H

David Nakache [184]  31410 SEH

David Pezzo [199]  32500 V1H

Yannick Pezzo [200]  82600 SEH

Maud-Cécile Réveillaud [225] Xtr Nomaujomat 49370 SEF

6



Classement Scratch Hommes

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [10] Pyrénées Libres Tramezaigues (65170) V1H 12/09  11:43:07 2:43:07  

2
Bouvier Gaz Nicolas [34] Acm Running Club Tramezaigues

(65170)
SEH 12/09  11:44:55 2:44:55 0:01:48

3
Thevin Loic [242] Saint Lary Aure Athlétisme Tramezaigues

(65170)
SEH 12/09  11:53:28 2:53:28 0:10:21

4 Perrier Sebastien [264] Running Conseil Toulouse  (31320) V1H 12/09  12:00:24 3:00:24 0:17:17

5 Lemarechal Pierre [157]  sana (31220) V1H 12/09  12:03:54 3:03:54 0:20:47

6 Holzerny Jean-Christophe [126] Free Run 72 odos (65310) V1H 12/09  12:05:51 3:05:51 0:22:44

7 Gaillard Pascal [107] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V2H 12/09  12:06:58 3:06:58 0:23:51

8 Sirvent Claude [233]  st gaudens (31800) V1H 12/09  12:12:21 3:12:21 0:29:14

9 Soubie Jerome [235] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 12/09  12:12:55 3:12:55 0:29:48

10 Casanova David [41] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) SEH 12/09  12:14:09 3:14:09 0:31:02

11 Kiener Charles [134] Morvan Oxygène BOUZIN (31420) SEH 12/09  12:14:44 3:14:44 0:31:37

12 Boubila  Frederic  [28] Ce Aircelle Montaigut sur save (31530) SEH 12/09  12:16:29 3:16:29 0:33:22

13 Gaultier Thibaut [108] Team No Limit TOULOUSE (31200) SEH 12/09  12:16:51 3:16:51 0:33:44

14 Magnaval Gael [164] Barjots Des Cotos Bordeaux (33000) SEH 12/09  12:17:31 3:17:31 0:34:24

15 Torres Clement [245]  fonsorbes (31470) SEH 12/09  12:17:44 3:17:44 0:34:37

16 Cestac Marc [267] ACO1 RUNNING  (65300) V1H 12/09  12:18:24 3:18:24 0:35:17

17 Laurent Frédéric [151]  CASTILLON D'ARTHEZ (64370) SEH 12/09  12:19:15 3:19:15 0:36:08

18 Legal Cédric [155]  tournefeuille (31170) SEH 12/09  12:20:10 3:20:10 0:37:03

19 Darrodes Thomas [63]  ancizan (65440) SEH 12/09  12:21:37 3:21:37 0:38:30

20 Minard Camille [175]  BARRANCOUEU (65240) SEH 12/09  12:22:24 3:22:24 0:39:17

21 Groise Sebastien [118]  baladou (46600) V1H 12/09  12:25:00 3:25:00 0:41:53

22
Girouard Ghislain [112] Ucpa Saint Lary Saint Hilaire du Harcouet

(50600)
ESH 12/09  12:25:06 3:25:06 0:41:59

23 Daunes David [66]  Vielle Aure (65170) V1H 12/09  12:25:35 3:25:35 0:42:28

24 Castet Jean-Pierre [44] Aragnouet /piau ARAGNOUET (65170) V1H 12/09  12:25:53 3:25:53 0:42:46

25 Abbal Nicolas [1]  Jurançon (64110) SEH 12/09  12:25:56 3:25:56 0:42:49

26 Francois Laurent [105]  Lancon (65240) SEH 12/09  12:26:19 3:26:19 0:43:12

27
Springinsfeld Philippe [236] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 12/09  12:28:41 3:28:41 0:45:34

28 Dossat Laurent [82] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 12/09  12:28:45 3:28:45 0:45:38

29 Eychenne Kevin [97]  Martres tolosane (31220) SEH 12/09  12:32:36 3:32:36 0:49:29

30 Duchaine Patrick [85] Billere Athletic Triathlon Gelos (64110) SEH 12/09  12:32:59 3:32:59 0:49:52

31 Bataillou Luc [16]  ARGELES-GAZOST (65400) SEH 12/09  12:33:18 3:33:18 0:50:11

32
Francois Sébastien [106] Non Licencié TERCIS LES BAINS

(40180)
V1H 12/09  12:34:49 3:34:49 0:51:42

33 Astorga Jose [8]  Blagnac (31700) V1H 12/09  12:35:15 3:35:15 0:52:08

34 Ruaud Sebastien [224] Km42 Limoges (87100) SEH 12/09  12:35:20 3:35:20 0:52:13

35 Darricau Alban [62]  TOULOUSE (31000) V1H 12/09  12:35:30 3:35:30 0:52:23

36 Darre Gael [61]  Momères (65360) SEH 12/09  12:35:36 3:35:36 0:52:29

37
Delord Sylvain [76] Armagnac Delord / Aptetude VIC-FEZENSAC

(32190)
SEH 12/09  12:36:12 3:36:12 0:53:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Delpech Matthieu [77] Toac Tri Plaisance-du-Touch (31830) SEH 12/09  12:36:23 3:36:23 0:53:16

39 Liaut Cyril [161] Magnoac Team Monleon magnoac (65670) V1H 12/09  12:36:56 3:36:56 0:53:49

40 Dodelin Jean-Louis [80]  FOUGERE (85480) V2H 12/09  12:37:15 3:37:15 0:54:08

41 Faure Martin [101]  Toulouse (31300) ESH 12/09  12:37:33 3:37:33 0:54:26

42 Langlois Pascal [144] Cévennes Trail Club BARCUGNAN (32170) V2H 12/09  12:38:05 3:38:05 0:54:58

43 Fourcade Stephane [104]  orincles (65380) SEH 12/09  12:38:34 3:38:34 0:55:27

44 Moine Franck [176]  Muret (31600) V1H 12/09  12:39:59 3:39:59 0:56:52

45 Morand Philippe [179] Slat Beauzelle (31700) V1H 12/09  12:40:44 3:40:44 0:57:37

46 Renault Jean-Christophe [212] Non Licencié Pau (64 000) SEH 12/09  12:41:33 3:41:33 0:58:26

47 Ferrati Hugues [103]  puymirol (47270) V1H 12/09  12:42:01 3:42:01 0:58:54

48 Mun Benjamin [182] Los Beths Caminaires MONTSERIE (65150) SEH 12/09  12:42:04 3:42:04 0:58:57

49 Finch Sam [256] team Panther  (Etats Unis) SEH 12/09  12:42:24 3:42:24 0:59:17

50 David Flavien [67]  Limoges (87100) SEH 12/09  12:42:33 3:42:33 0:59:26

51 Hervy Yann [124]  BORDEAUX (33300) SEH 12/09  12:43:19 3:43:19 1:00:12

52
Mastantuono Jean Louis [171] Tarahumaras Muret Club muret

(31600)
V2H 12/09  12:43:33 3:43:33 1:00:26

53 Daubin Xavier [65]  SAINT PAPOUL (11400) V2H 12/09  12:43:47 3:43:47 1:00:40

54 Doublet Jérémy [83]  ayguesvives (31450) SEH 12/09  12:43:48 3:43:48 1:00:41

55 Stmartin Cedric [237]  le brouilh monbert (32350) SEH 12/09  12:44:31 3:44:31 1:01:24

56 Rouge Romuald [223]  Labécède Lauragais (11400) SEH 12/09  12:44:34 3:44:34 1:01:27

57 Romano Jonathan [220]  Arcachon (33120) SEH 12/09  12:45:56 3:45:56 1:02:49

58 Giustizanti Bruno [265]   (31320) V2H 12/09  12:46:33 3:46:33 1:03:26

59
Falco Jeremy [98] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 12/09  12:46:37 3:46:37 1:03:30

60 Labed Luc [136] Km42 la souterraine (23300) ESH 12/09  12:48:55 3:48:55 1:05:48

61 Tupin Manu [249] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 12/09  12:49:09 3:49:09 1:06:02

62 Landes Thomas [143]  AUCH (32000) SEH 12/09  12:50:42 3:50:42 1:07:35

63 Hebert Sébastien [123]  Villeneuve sur lot (47300) V1H 12/09  12:51:15 3:51:15 1:08:08

64 Le Méliner  Loig [153]  Toulouse (31500) V1H 12/09  12:51:46 3:51:46 1:08:39

65 Alibert Jacques [2] Armée De Terre Merignac (33700) SEH 12/09  12:51:48 3:51:48 1:08:41

66 Darchy Benoit [258]   (87240) SEH 12/09  12:52:30 3:52:30 1:09:23

67 Ribet Yannick [254]   (31210) SEH 12/09  12:52:57 3:52:57 1:09:50

68
Desbets Jean Philippe [79] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 12/09  12:53:53 3:53:53 1:10:46

69 Nadrault Patrick [183] Bon Pied Bon Oeil BLAGNAC (31700) V2H 12/09  12:53:58 3:53:58 1:10:51

70 Daniel Maxime [60]  Toulouse (31000) SEH 12/09  12:54:04 3:54:04 1:10:57

71 Tendron Kevin [239]  nantes (44200) SEH 12/09  12:54:41 3:54:41 1:11:34

72 Marty Fabien [169]  Billère (64140) SEH 12/09  12:55:50 3:55:50 1:12:43

73 Beaupeu Laurent [19]  thorigny (85480) SEH 12/09  12:56:03 3:56:03 1:12:56

74 Bouton Olivier [33] Saint Lary Aure  Athletisme Jezeau (65240) V1H 12/09  12:56:48 3:56:48 1:13:41

75
Saint - Amand Frederic [228] A.l.b.s SAINT GENES DE

FRONSAC (33240)
V1H 12/09  12:56:57 3:56:57 1:13:50

76 Bares Gerald [12]  espaon (32220) V1H 12/09  12:57:20 3:57:20 1:14:13

77 Skowronek Patrick [234] Semeac Olympique ossun (65380) V1H 12/09  12:57:23 3:57:23 1:14:16

78 Guillet Pascal [122]  arreau (65240) V1H 12/09  12:58:44 3:58:44 1:15:37

79 Bigot David [24]  ALBIAS (82350) V1H 12/09  12:59:06 3:59:06 1:15:59

80 Monnot Pierre [178]  Bordeaux (33000) SEH 12/09  12:59:08 3:59:08 1:16:01

81 Picard Jordy [202]  ST PARDOUX ISAAC (47800) SEH 12/09  13:00:40 4:00:40 1:17:33

82 Guedon Olivier [121]  vienne en val (45510) V1H 12/09  13:00:43 4:00:43 1:17:36

8
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83 Cournet Fabien [57] Le Peloton De L'amitié Fleurance (32500) V1H 12/09  13:01:40 4:01:40 1:18:33

84 Sarbarie Yoann [230] Raid'n Trail Sainte-Eulalie (33560) SEH 12/09  13:02:28 4:02:28 1:19:21

85 Lamasse Sébastien [142]  Grenade (31330) SEH 12/09  13:03:22 4:03:22 1:20:15

86 Gibergues Donatien [110] Cosatrail gargas (31620) SEH 12/09  13:03:36 4:03:36 1:20:29

87 Champagne  Alexandre [51]  DAUX  (31700) V1H 12/09  13:03:46 4:03:46 1:20:39

88 Brogniart Tanguy [36]  toulouse (31200) SEH 12/09  13:04:29 4:04:29 1:21:22

89 Casarin Jérémy [42] Utopya Pyrénées Toulouse (31200) SEH 12/09  13:06:37 4:06:37 1:23:30

90 Rojon Jean-Eric [219]  BORDEAUX (33200) V1H 12/09  13:08:07 4:08:07 1:25:00

91 Mauny Benoit [172]  Aragnouet (65170) SEH 12/09  13:08:26 4:08:26 1:25:19

92 Cazet  David [48] Billiere Triathlon ousse (64320) V1H 12/09  13:09:10 4:09:10 1:26:03

93 Grechi David [262]   (33600) V1H 12/09  13:09:44 4:09:44 1:26:37

94 Malaplate Luc [266] Patatrail Luchon  (31110) SEH 12/09  13:10:09 4:10:09 1:27:02

95 Fernandez Christophe [102]  juillan (65290) SEH 12/09  13:10:57 4:10:57 1:27:50

96 Valles  Julio [252] Cosatrail Toulouse TOULOUSE (31400) V3H 12/09  13:11:23 4:11:23 1:28:16

97 Pagès Régis [192]  VERNET (31810) SEH 12/09  13:11:39 4:11:39 1:28:32

98
Groussard Louis-Gérard [120] Course Nature à Laignelet

Fougères (35300)
V3H 12/09  13:12:38 4:12:38 1:29:31

99 Linon Arnaud [162]  roscoff (29680) SEH 12/09  13:13:12 4:13:12 1:30:05

100 Salés Eric [229]  MERENVIELLE (31530) V2H 12/09  13:13:56 4:13:56 1:30:49

101 Wlosik Christophe [270]   (33800) V2H 12/09  13:14:08 4:14:08 1:31:01

102 Messine Frederic [261]   (65390) V1H 12/09  13:14:25 4:14:25 1:31:18

103 Masquelier Arnaud [170]  BORDEAUX (33200) V1H 12/09  13:15:30 4:15:30 1:32:23

104
Daffos Sébastien [59] Trail Du Mourtis Villeneuve-de-Rivière

(31800)
SEH 12/09  13:17:40 4:17:40 1:34:33

105 Piaud Fabrice [201]  Varzay (17460) V1H 12/09  13:17:46 4:17:46 1:34:39

106 Dutech Remy [91]  toulouse (31100) V1H 12/09  13:19:04 4:19:04 1:35:57

107 Tendron Manuel [240]  Nantes (44200) SEH 12/09  13:19:08 4:19:08 1:36:01

108 Larrondo Olivier [148]  ANGLET (64600) V1H 12/09  13:19:16 4:19:16 1:36:09

109 Planchais Guillaume [204] Armée De Terre sainte eulalie (33560) SEH 12/09  13:19:20 4:19:20 1:36:13

110 Coulaud Serge [56] Trailcsp65 oleac-debat (65350) V2H 12/09  13:19:59 4:19:59 1:36:52

111 Picc Marc [203] I Arribarem Lacroix-Falgarde (31120) V2H 12/09  13:20:07 4:20:07 1:37:00

112 Mereau Xavier  [174]  Bordeaux (33200) SEH 12/09  13:20:15 4:20:15 1:37:08

113 Escariz Fabien [93]  Vielle-aure (65170) SEH 12/09  13:20:50 4:20:50 1:37:43

114 Bleurvacq Eric [25] Fspn Aquitaine Bidart (64210) V1H 12/09  13:21:13 4:21:13 1:38:06

115 Allain Jean-Marie [3] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V2H 12/09  13:21:50 4:21:50 1:38:43

116 Martin Bruno [168]  Pelleport (31480) V1H 12/09  13:21:52 4:21:52 1:38:45

117 Launay Stephane [150]  noiseau (94880) V1H 12/09  13:22:01 4:22:01 1:38:54

118 Valery Romain [251]  Lyon (69003) SEH 12/09  13:22:04 4:22:04 1:38:57

119 Tuyaa-Boustugue Olivier [250]  roqueseriere (31380) V1H 12/09  13:22:54 4:22:54 1:39:47

120 Grille Didier [117] Fmr layrac (31340) V2H 12/09  13:22:58 4:22:58 1:39:51

121 Tonel David [244] Fcr Le Monteil xaintrailles (47230) V1H 12/09  13:23:01 4:23:01 1:39:54

122 Humeau Olivier  [128] Les Pieds Niqués cambes (33880) V1H 12/09  13:24:01 4:24:01 1:40:54

123 Aubigny Christophe [259]   (65390) V1H 12/09  13:24:29 4:24:29 1:41:22

124 Lenzi Serge [159] Condomrunningloisir condom (32100) V3H 12/09  13:24:34 4:24:34 1:41:27

125 Quivogne Jean-Pierre [210]  BISCARROSSE (40600) V2H 12/09  13:24:36 4:24:36 1:41:29

126 Dasque Julien [64] Los Beths Caminares Lannemezan (65300) SEH 12/09  13:24:48 4:24:48 1:41:41

127 Essig Grégoire [95] Raid Insa Inp Toulouse (31400) SEH 12/09  13:24:55 4:24:55 1:41:48

128 De Oliveira Antoine [68]  Bourg (33710) SEH 12/09  13:25:39 4:25:39 1:42:32

129 Karst Laurent [133] Albs Athlétisme Bourg (33710) V1H 12/09  13:25:42 4:25:42 1:42:35
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130 Bellego Marc [20]  STE HELENE (56700) V1H 12/09  13:26:18 4:26:18 1:43:11

131
Peaudeau Franck [193] Jogging Club Sablais la roche sur yon 

(85000)
V1H 12/09  13:27:13 4:27:13 1:44:06

132
Peaudeau Pierre-Yves [194] Les Sables Vendee Triathlon le

château d' olonne (85180)
V1H 12/09  13:27:22 4:27:22 1:44:15

133 O'tuathail Peadar [269] RMDA  (31340) V1H 12/09  13:27:42 4:27:42 1:44:35

134 Besse Yann [23]  Toulouse (31000) SEH 12/09  13:27:54 4:27:54 1:44:47

135 Lafitte Guillaume [140]  Eysines (33320) SEH 12/09  13:28:19 4:28:19 1:45:12

136 Tanneau Loïc [260] A2 RUNNING  (33600) SEH 12/09  13:28:28 4:28:28 1:45:21

137 Casteil Jean-Paul [43]  toulouse (31300) V3H 12/09  13:28:32 4:28:32 1:45:25

138 Escudier Laurent [94] Rodez Tri 12 Figeac (46100) V2H 12/09  13:28:38 4:28:38 1:45:31

139 Couderc Alain [54] Les Foy Sonnés ste foy d'aigrefeuille (31570) V1H 12/09  13:28:56 4:28:56 1:45:49

140 Morin Olivier [180]  toulouse (31200) V1H 12/09  13:29:07 4:29:07 1:46:00

141 Etcheverry Bernard [96]  Tarbes (65000) SEH 12/09  13:29:21 4:29:21 1:46:14

142 Laval Jerome [257]   (31000) SEH 12/09  13:29:26 4:29:26 1:46:19

143 Deloche Boris [75]  CHAURAY (79180) SEH 12/09  13:29:55 4:29:55 1:46:48

144 Mounie Olivier [181]  VENERQUE (31810) V1H 12/09  13:29:58 4:29:58 1:46:51

145 Rauzy Arnaud [211]  LAVALETTE (31590) SEH 12/09  13:30:49 4:30:49 1:47:42

146 Bonotto  Nicolas  [27] Aseat Toulouse  Toulouse  (31500) V1H 12/09  13:31:32 4:31:32 1:48:25

147 Quiblier Emmanuel [209]  TARBES (65014) V1H 12/09  13:31:57 4:31:57 1:48:50

148 Nogues Julien [188] Los Beths Caminaires TOULOUSE (31200) SEH 12/09  13:32:22 4:32:22 1:49:15

149 Boumaza Abdessamed [30]  toulouse (315000) SEH 12/09  13:32:55 4:32:55 1:49:48

150
Hymonnet Jean-Louis [130] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 12/09  13:33:08 4:33:08 1:50:01

151 Lacaze Remy [137]  TOULOUSE (31500) SEH 12/09  13:34:42 4:34:42 1:51:35

152 Tourancheau Dominique [247]  FOUGERE (85480) V3H 12/09  13:34:59 4:34:59 1:51:52

153 Dolais Vincent [81] Course Nature Laignelet FOUGERES (35300) V1H 12/09  13:35:31 4:35:31 1:52:24

154 Deplanche Stephane [78] Club Les Pieds Niqués Cambes (33880) V1H 12/09  13:37:02 4:37:02 1:53:55

155 Teyssieux Fabien [241]  Martignas sur Jalle (33127) SEH 12/09  13:40:16 4:40:16 1:57:09

156 Ouvrard Jean Baptiste [191]  la roche sur yon (85000 ) V3H 12/09  13:45:43 4:45:43 2:02:36

157 Nguyen Thanh Mathieu [186]  BORDEAUX (33800) SEH 12/09  13:46:55 4:46:55 2:03:48

158 Petit Christophe [198]  FRONTON (31620) SEH 12/09  13:47:05 4:47:05 2:03:58

159 Launay Francois [149]  fronton (31620) V1H 12/09  13:47:06 4:47:06 2:03:59

160 Renou Pierre [215] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 12/09  13:47:46 4:47:46 2:04:39

161 Pedebidou Yannick [195] Team Mael Maubourguet (65700) V1H 12/09  13:48:53 4:48:53 2:05:46

162 Toussaint Olivier [248] Oxygene 32 AUCH (32000) V1H 12/09  13:51:16 4:51:16 2:08:09

163 Bertrand Thomas [22]  royan (17200) SEH 12/09  13:51:30 4:51:30 2:08:23

164 Dupuy Benoit [90] Castres Athletisme CASTRES (81100) V1H 12/09  13:52:36 4:52:36 2:09:29

165 Gout Jean-Charles [115]  blagnac (31700) SEH 12/09  13:55:56 4:55:56 2:12:49

166 Saes Rémi [226]  levignac (31530) SEH 12/09  13:56:20 4:56:20 2:13:13

167 Blondelle Clément [26]  Toulouse (31200) SEH 12/09  13:57:01 4:57:01 2:13:54

168
Villemur Denis [253] Trail Du Mourtis VILLENEUVE DE RIVIERE

(31800)
SEH 12/09  14:00:13 5:00:13 2:17:06

169 Peix Stephane [196]  MONTGISCARD (31450) V1H 12/09  14:02:09 5:02:09 2:19:02

170 Lapeyre Stephane [145]  Vielle Aure (65170) SEH 12/09  14:02:11 5:02:11 2:19:04

171 Gelé Pierre-Laurent [109]  Ségoufielle (32600) V1H 12/09  14:02:39 5:02:39 2:19:32

172 Lenguin Christophe [158]  Pibrac (31820) V1H 12/09  14:02:47 5:02:47 2:19:40

173 Toulouze Pierre [246]  Blagnac (31700) V1H 12/09  14:02:49 5:02:49 2:19:42

174 Natoly Cesar [185]  albi (81000) SEH 12/09  14:04:21 5:04:21 2:21:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

175 Leger Nicolas [156]  TOULOUSE (31400) SEH 12/09  14:05:40 5:05:40 2:22:33

176 Schiano Frederic [232]  MOISSAC (82200) V1H 12/09  14:08:29 5:08:29 2:25:22

177 Rigoli Yohan [216]  TOULOUSE (31000) SEH 12/09  14:09:21 5:09:21 2:26:14

178 Gonçalves E Oliveira Fernando [114]  Suresnes (92150) SEH 12/09  14:10:19 5:10:19 2:27:12

179 Renimel Bruno [213]  BAREGES (65120) V1H 12/09  14:12:00 5:12:00 2:28:53

180 Boutin Jean Yves [32]  la roche sur yon (85000) V3H 12/09  14:12:01 5:12:01 2:28:54

181 Castillo-Ros Stéphane [45] Athlétic Club Auscitain AUCH (32000) V1H 12/09  14:19:39 5:19:39 2:36:32

182 Pesquidoux Jacques [197] A C A    Auch Pavie (32550) V3H 12/09  14:22:02 5:22:02 2:38:55

183
Edeline Christophe [92] Uac Chateaubourg servon sur vilaine

(35530)
V1H 12/09  14:24:43 5:24:43 2:41:36

184 Krawiec Jean Francois [135] Armée De Terre arbanats (33640) SEH 12/09  14:26:37 5:26:37 2:43:30

185 Lacroix Nicolas [138]  Fleurance (32500) SEH 12/09  14:26:40 5:26:40 2:43:33

186 Duclos Florent [87] Team Mendez ozon (65190) SEH 12/09  14:26:45 5:26:45 2:43:38

187 Calvo Andre [38]  BEAUPUY (47200) V1H 12/09  14:31:34 5:31:34 2:48:27

188 Le Mehauté Claude [152]  La Fouillade (12270) V2H 12/09  14:33:14 5:33:14 2:50:07

189 Laroche Eric [146] Foulées BORDEAUX (33200) SEH 12/09  14:46:50 5:46:50 3:03:43

190 Delion Francois [73]  Bordeaux (33100) SEH 12/09  14:47:05 5:47:05 3:03:58

191 Dupont Dominique [268]   () V1F 12/09  14:48:16 5:48:16 3:05:09

192 Sevin Jonathan [263]   () SEH 12/09  14:55:27 5:55:27 3:12:20

193 Duchatel William [86] Foulées Andernos (33510) V1H 12/09  15:11:56 6:11:56 3:28:49

194
Moinet Guillaume [177] Les Killteuses De La Foulée BORDEAUX

(33200)
SEH 12/09  15:46:28 6:46:28 4:03:21
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saighi Safia-Lyse [227] Pyrénées Libres Tramezaigues (65170) SEF 12/09  12:18:41 3:18:41  

2 Lee-Panter Moni [255] Team Panther  (Etats unis) SEF 12/09  12:42:51 3:42:51 0:24:10

3 Cayuela Marion [46] Morvan Oxygene bouzin (31420) SEF 12/09  12:43:31 3:43:31 0:24:50

4 Huvelin Flora [129]  Cergy (95000) ESF 12/09  12:44:36 3:44:36 0:25:55

5 Oudet Emeline [189]  JURANCON (64110) SEF 12/09  12:44:37 3:44:37 0:25:56

6 Barthe Christine [15] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 12/09  12:53:49 3:53:49 0:35:08

7 Leroyer Chantal [160]  labastide st georges (81500) V1F 12/09  13:05:04 4:05:04 0:46:23

8 Rossin Cécile [221]  toulouse (31500) SEF 12/09  13:20:13 4:20:13 1:01:32

9 Allain Valérie [4] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V1F 12/09  13:21:45 4:21:45 1:03:04

10 Bourhis Gaelle [31]  DIEUPENTALE (82170) V1F 12/09  13:31:41 4:31:41 1:13:00

11 Girouard Manon [113]  Saint-Hilaire-du-Harcouët (50600) ESF 12/09  13:32:47 4:32:47 1:14:06

12
Boulanger Martine [29] Course Nature Laignelet FOUGERES

(35300)
V2F 12/09  13:35:27 4:35:27 1:16:46

13 Batoz  Hélène  [17] Killteuses Bordeaux (33000) V1F 12/09  13:43:54 4:43:54 1:25:13

14 Bachelart Julie [9]  PINAS (65300) SEF 12/09  13:45:26 4:45:26 1:26:45

15 Chureau Bouchot Valerie [52]  montjoire (31380) SEF 12/09  13:50:36 4:50:36 1:31:55

16 Renimel Camille [214] Caposs Les Sorinières (44840) SEF 12/09  13:52:14 4:52:14 1:33:33

17 Faure Celine [99] Avenir Aturin Athletisme PAU (64000) SEF 12/09  13:55:21 4:55:21 1:36:40

18 Faure Emmanuelle [100]  Lourdes (65100) SEF 12/09  13:55:27 4:55:27 1:36:46

19 Gineste Aurore [111]  valence (26000) SEF 12/09  14:04:18 5:04:18 1:45:37

20 Del Campo Judith [69] Sport En Coeur taverny (95150) V1F 12/09  14:04:29 5:04:29 1:45:48

21
Bencatel Alexandra [21] Les Killteuses De La Foulée bordeaux

(33000)
SEF 12/09  14:06:18 5:06:18 1:47:37

22 Cantan Elisabeth [39] Ac Auch MOUREDE (32190) V1F 12/09  14:22:00 5:22:00 2:03:19

23 Bazin Aurore [18]  BEAUPUY (47200) SEF 12/09  14:31:33 5:31:33 2:12:52

24 Lefort Coline [154]  BORDEAUX (33300) SEF 12/09  14:34:55 5:34:55 2:16:14

25 Creton Coralie [58] Les Killteuses De La Foulée bordeaux (33000) SEF 12/09  14:34:57 5:34:57 2:16:16

26 Delhoume  Marie  [72] Killteuses  Le bouscat (33110) SEF 12/09  14:46:41 5:46:41 2:28:00

27 Dupont Sylvie [89]  VIELLE AURE (65170) V1F 12/09  14:48:18 5:48:18 2:29:37

28
Coudrin Laure [55] Les Killteuses De La Foulée Le Bouscat

(33110)
SEF 12/09  14:50:41 5:50:41 2:32:00

29 Poujeau Marie [206] Les Killteuses Bordeaux (33000) SEF 12/09  15:46:26 6:46:26 3:27:45
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Classement ESF

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Huvelin Flora [129]  Cergy (95000) ESF 12/09  12:44:36 3:44:36  

2 Girouard Manon [113]  Saint-Hilaire-du-Harcouët (50600) ESF 12/09  13:32:47 4:32:47 0:48:11

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Girouard Ghislain [112] Ucpa Saint Lary Saint Hilaire du Harcouet

(50600)
ESH 12/09  12:25:06 3:25:06  

2 Faure Martin [101]  Toulouse (31300) ESH 12/09  12:37:33 3:37:33 0:12:27

3 Labed Luc [136] Km42 la souterraine (23300) ESH 12/09  12:48:55 3:48:55 0:23:49

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saighi Safia-Lyse [227] Pyrénées Libres Tramezaigues (65170) SEF 12/09  12:18:41 3:18:41  

2 Lee-Panter Moni [255] Team Panther  (Etats unis) SEF 12/09  12:42:51 3:42:51 0:24:10

3 Cayuela Marion [46] Morvan Oxygene bouzin (31420) SEF 12/09  12:43:31 3:43:31 0:24:50

4 Oudet Emeline [189]  JURANCON (64110) SEF 12/09  12:44:37 3:44:37 0:25:56

5 Rossin Cécile [221]  toulouse (31500) SEF 12/09  13:20:13 4:20:13 1:01:32

6 Bachelart Julie [9]  PINAS (65300) SEF 12/09  13:45:26 4:45:26 1:26:45

7 Chureau Bouchot Valerie [52]  montjoire (31380) SEF 12/09  13:50:36 4:50:36 1:31:55

8 Renimel Camille [214] Caposs Les Sorinières (44840) SEF 12/09  13:52:14 4:52:14 1:33:33

9 Faure Celine [99] Avenir Aturin Athletisme PAU (64000) SEF 12/09  13:55:21 4:55:21 1:36:40

10 Faure Emmanuelle [100]  Lourdes (65100) SEF 12/09  13:55:27 4:55:27 1:36:46

11 Gineste Aurore [111]  valence (26000) SEF 12/09  14:04:18 5:04:18 1:45:37

12
Bencatel Alexandra [21] Les Killteuses De La Foulée bordeaux

(33000)
SEF 12/09  14:06:18 5:06:18 1:47:37

13 Bazin Aurore [18]  BEAUPUY (47200) SEF 12/09  14:31:33 5:31:33 2:12:52

14 Lefort Coline [154]  BORDEAUX (33300) SEF 12/09  14:34:55 5:34:55 2:16:14

15 Creton Coralie [58] Les Killteuses De La Foulée bordeaux (33000) SEF 12/09  14:34:57 5:34:57 2:16:16

16 Delhoume  Marie  [72] Killteuses  Le bouscat (33110) SEF 12/09  14:46:41 5:46:41 2:28:00

17
Coudrin Laure [55] Les Killteuses De La Foulée Le Bouscat

(33110)
SEF 12/09  14:50:41 5:50:41 2:32:00

18 Poujeau Marie [206] Les Killteuses Bordeaux (33000) SEF 12/09  15:46:26 6:46:26 3:27:45

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nora Barreau [14] Xtr Nomaujomat 49370 SEF

Maud-Cécile Réveillaud [225] Xtr Nomaujomat 49370 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bouvier Gaz Nicolas [34] Acm Running Club Tramezaigues

(65170)
SEH 12/09  11:44:55 2:44:55  

2
Thevin Loic [242] Saint Lary Aure Athlétisme Tramezaigues

(65170)
SEH 12/09  11:53:28 2:53:28 0:08:33

3 Soubie Jerome [235] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 12/09  12:12:55 3:12:55 0:28:00

4 Casanova David [41] Joggers Du Plateau lannemezan (65300) SEH 12/09  12:14:09 3:14:09 0:29:14

5 Kiener Charles [134] Morvan Oxygène BOUZIN (31420) SEH 12/09  12:14:44 3:14:44 0:29:49

6 Boubila  Frederic  [28] Ce Aircelle Montaigut sur save (31530) SEH 12/09  12:16:29 3:16:29 0:31:34

7 Gaultier Thibaut [108] Team No Limit TOULOUSE (31200) SEH 12/09  12:16:51 3:16:51 0:31:56

8 Magnaval Gael [164] Barjots Des Cotos Bordeaux (33000) SEH 12/09  12:17:31 3:17:31 0:32:36

9 Torres Clement [245]  fonsorbes (31470) SEH 12/09  12:17:44 3:17:44 0:32:49

10 Laurent Frédéric [151]  CASTILLON D'ARTHEZ (64370) SEH 12/09  12:19:15 3:19:15 0:34:20

11 Legal Cédric [155]  tournefeuille (31170) SEH 12/09  12:20:10 3:20:10 0:35:15

12 Darrodes Thomas [63]  ancizan (65440) SEH 12/09  12:21:37 3:21:37 0:36:42

13 Minard Camille [175]  BARRANCOUEU (65240) SEH 12/09  12:22:24 3:22:24 0:37:29

14 Abbal Nicolas [1]  Jurançon (64110) SEH 12/09  12:25:56 3:25:56 0:41:01

15 Francois Laurent [105]  Lancon (65240) SEH 12/09  12:26:19 3:26:19 0:41:24

16 Eychenne Kevin [97]  Martres tolosane (31220) SEH 12/09  12:32:36 3:32:36 0:47:41

17 Duchaine Patrick [85] Billere Athletic Triathlon Gelos (64110) SEH 12/09  12:32:59 3:32:59 0:48:04

18 Bataillou Luc [16]  ARGELES-GAZOST (65400) SEH 12/09  12:33:18 3:33:18 0:48:23

19 Ruaud Sebastien [224] Km42 Limoges (87100) SEH 12/09  12:35:20 3:35:20 0:50:25

20 Darre Gael [61]  Momères (65360) SEH 12/09  12:35:36 3:35:36 0:50:41

21
Delord Sylvain [76] Armagnac Delord / Aptetude VIC-FEZENSAC

(32190)
SEH 12/09  12:36:12 3:36:12 0:51:17

22 Delpech Matthieu [77] Toac Tri Plaisance-du-Touch (31830) SEH 12/09  12:36:23 3:36:23 0:51:28

23 Fourcade Stephane [104]  orincles (65380) SEH 12/09  12:38:34 3:38:34 0:53:39

24 Renault Jean-Christophe [212] Non Licencié Pau (64 000) SEH 12/09  12:41:33 3:41:33 0:56:38

25 Mun Benjamin [182] Los Beths Caminaires MONTSERIE (65150) SEH 12/09  12:42:04 3:42:04 0:57:09

26 Finch Sam [256] team Panther  (Etats Unis) SEH 12/09  12:42:24 3:42:24 0:57:29

27 David Flavien [67]  Limoges (87100) SEH 12/09  12:42:33 3:42:33 0:57:38

28 Hervy Yann [124]  BORDEAUX (33300) SEH 12/09  12:43:19 3:43:19 0:58:24

29 Doublet Jérémy [83]  ayguesvives (31450) SEH 12/09  12:43:48 3:43:48 0:58:53

30 Stmartin Cedric [237]  le brouilh monbert (32350) SEH 12/09  12:44:31 3:44:31 0:59:36

31 Rouge Romuald [223]  Labécède Lauragais (11400) SEH 12/09  12:44:34 3:44:34 0:59:39

32 Romano Jonathan [220]  Arcachon (33120) SEH 12/09  12:45:56 3:45:56 1:01:01

33
Falco Jeremy [98] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 12/09  12:46:37 3:46:37 1:01:42

34 Landes Thomas [143]  AUCH (32000) SEH 12/09  12:50:42 3:50:42 1:05:47

35 Alibert Jacques [2] Armée De Terre Merignac (33700) SEH 12/09  12:51:48 3:51:48 1:06:53

36 Darchy Benoit [258]   (87240) SEH 12/09  12:52:30 3:52:30 1:07:35

37 Ribet Yannick [254]   (31210) SEH 12/09  12:52:57 3:52:57 1:08:02

38 Daniel Maxime [60]  Toulouse (31000) SEH 12/09  12:54:04 3:54:04 1:09:09

39 Tendron Kevin [239]  nantes (44200) SEH 12/09  12:54:41 3:54:41 1:09:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Marty Fabien [169]  Billère (64140) SEH 12/09  12:55:50 3:55:50 1:10:55

41 Beaupeu Laurent [19]  thorigny (85480) SEH 12/09  12:56:03 3:56:03 1:11:08

42 Monnot Pierre [178]  Bordeaux (33000) SEH 12/09  12:59:08 3:59:08 1:14:13

43 Picard Jordy [202]  ST PARDOUX ISAAC (47800) SEH 12/09  13:00:40 4:00:40 1:15:45

44 Sarbarie Yoann [230] Raid'n Trail Sainte-Eulalie (33560) SEH 12/09  13:02:28 4:02:28 1:17:33

45 Lamasse Sébastien [142]  Grenade (31330) SEH 12/09  13:03:22 4:03:22 1:18:27

46 Gibergues Donatien [110] Cosatrail gargas (31620) SEH 12/09  13:03:36 4:03:36 1:18:41

47 Brogniart Tanguy [36]  toulouse (31200) SEH 12/09  13:04:29 4:04:29 1:19:34

48 Casarin Jérémy [42] Utopya Pyrénées Toulouse (31200) SEH 12/09  13:06:37 4:06:37 1:21:42

49 Mauny Benoit [172]  Aragnouet (65170) SEH 12/09  13:08:26 4:08:26 1:23:31

50 Malaplate Luc [266] Patatrail Luchon  (31110) SEH 12/09  13:10:09 4:10:09 1:25:14

51 Fernandez Christophe [102]  juillan (65290) SEH 12/09  13:10:57 4:10:57 1:26:02

52 Pagès Régis [192]  VERNET (31810) SEH 12/09  13:11:39 4:11:39 1:26:44

53 Linon Arnaud [162]  roscoff (29680) SEH 12/09  13:13:12 4:13:12 1:28:17

54
Daffos Sébastien [59] Trail Du Mourtis Villeneuve-de-Rivière

(31800)
SEH 12/09  13:17:40 4:17:40 1:32:45

55 Tendron Manuel [240]  Nantes (44200) SEH 12/09  13:19:08 4:19:08 1:34:13

56 Planchais Guillaume [204] Armée De Terre sainte eulalie (33560) SEH 12/09  13:19:20 4:19:20 1:34:25

57 Mereau Xavier  [174]  Bordeaux (33200) SEH 12/09  13:20:15 4:20:15 1:35:20

58 Escariz Fabien [93]  Vielle-aure (65170) SEH 12/09  13:20:50 4:20:50 1:35:55

59 Valery Romain [251]  Lyon (69003) SEH 12/09  13:22:04 4:22:04 1:37:09

60 Dasque Julien [64] Los Beths Caminares Lannemezan (65300) SEH 12/09  13:24:48 4:24:48 1:39:53

61 Essig Grégoire [95] Raid Insa Inp Toulouse (31400) SEH 12/09  13:24:55 4:24:55 1:40:00

62 De Oliveira Antoine [68]  Bourg (33710) SEH 12/09  13:25:39 4:25:39 1:40:44

63 Besse Yann [23]  Toulouse (31000) SEH 12/09  13:27:54 4:27:54 1:42:59

64 Lafitte Guillaume [140]  Eysines (33320) SEH 12/09  13:28:19 4:28:19 1:43:24

65 Tanneau Loïc [260] A2 RUNNING  (33600) SEH 12/09  13:28:28 4:28:28 1:43:33

66 Etcheverry Bernard [96]  Tarbes (65000) SEH 12/09  13:29:21 4:29:21 1:44:26

67 Laval Jerome [257]   (31000) SEH 12/09  13:29:26 4:29:26 1:44:31

68 Deloche Boris [75]  CHAURAY (79180) SEH 12/09  13:29:55 4:29:55 1:45:00

69 Rauzy Arnaud [211]  LAVALETTE (31590) SEH 12/09  13:30:49 4:30:49 1:45:54

70 Nogues Julien [188] Los Beths Caminaires TOULOUSE (31200) SEH 12/09  13:32:22 4:32:22 1:47:27

71 Boumaza Abdessamed [30]  toulouse (315000) SEH 12/09  13:32:55 4:32:55 1:48:00

72 Lacaze Remy [137]  TOULOUSE (31500) SEH 12/09  13:34:42 4:34:42 1:49:47

73 Teyssieux Fabien [241]  Martignas sur Jalle (33127) SEH 12/09  13:40:16 4:40:16 1:55:21

74 Nguyen Thanh Mathieu [186]  BORDEAUX (33800) SEH 12/09  13:46:55 4:46:55 2:02:00

75 Petit Christophe [198]  FRONTON (31620) SEH 12/09  13:47:05 4:47:05 2:02:10

76 Bertrand Thomas [22]  royan (17200) SEH 12/09  13:51:30 4:51:30 2:06:35

77 Gout Jean-Charles [115]  blagnac (31700) SEH 12/09  13:55:56 4:55:56 2:11:01

78 Saes Rémi [226]  levignac (31530) SEH 12/09  13:56:20 4:56:20 2:11:25

79 Blondelle Clément [26]  Toulouse (31200) SEH 12/09  13:57:01 4:57:01 2:12:06

80
Villemur Denis [253] Trail Du Mourtis VILLENEUVE DE RIVIERE

(31800)
SEH 12/09  14:00:13 5:00:13 2:15:18

81 Lapeyre Stephane [145]  Vielle Aure (65170) SEH 12/09  14:02:11 5:02:11 2:17:16

82 Natoly Cesar [185]  albi (81000) SEH 12/09  14:04:21 5:04:21 2:19:26

83 Leger Nicolas [156]  TOULOUSE (31400) SEH 12/09  14:05:40 5:05:40 2:20:45

84 Rigoli Yohan [216]  TOULOUSE (31000) SEH 12/09  14:09:21 5:09:21 2:24:26

85 Gonçalves E Oliveira Fernando [114]  Suresnes (92150) SEH 12/09  14:10:19 5:10:19 2:25:24

86 Krawiec Jean Francois [135] Armée De Terre arbanats (33640) SEH 12/09  14:26:37 5:26:37 2:41:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Lacroix Nicolas [138]  Fleurance (32500) SEH 12/09  14:26:40 5:26:40 2:41:45

88 Duclos Florent [87] Team Mendez ozon (65190) SEH 12/09  14:26:45 5:26:45 2:41:50

89 Laroche Eric [146] Foulées BORDEAUX (33200) SEH 12/09  14:46:50 5:46:50 3:01:55

90 Delion Francois [73]  Bordeaux (33100) SEH 12/09  14:47:05 5:47:05 3:02:10

91 Sevin Jonathan [263]   () SEH 12/09  14:55:27 5:55:27 3:10:32

92
Moinet Guillaume [177] Les Killteuses De La Foulée BORDEAUX

(33200)
SEH 12/09  15:46:28 6:46:28 4:01:33

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Nakache [184]  31410 SEH

Yannick Pezzo [200]  82600 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barthe Christine [15] Magnoac Trail monleon magnoac (65670) V1F 12/09  12:53:49 3:53:49  

2 Leroyer Chantal [160]  labastide st georges (81500) V1F 12/09  13:05:04 4:05:04 0:11:15

3 Allain Valérie [4] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V1F 12/09  13:21:45 4:21:45 0:27:56

4 Bourhis Gaelle [31]  DIEUPENTALE (82170) V1F 12/09  13:31:41 4:31:41 0:37:52

5 Batoz  Hélène  [17] Killteuses Bordeaux (33000) V1F 12/09  13:43:54 4:43:54 0:50:05

6 Del Campo Judith [69] Sport En Coeur taverny (95150) V1F 12/09  14:04:29 5:04:29 1:10:40

7 Cantan Elisabeth [39] Ac Auch MOUREDE (32190) V1F 12/09  14:22:00 5:22:00 1:28:11

8 Dupont Dominique [268]   () V1F 12/09  14:48:16 5:48:16 1:54:27

9 Dupont Sylvie [89]  VIELLE AURE (65170) V1F 12/09  14:48:18 5:48:18 1:54:29

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [10] Pyrénées Libres Tramezaigues (65170) V1H 12/09  11:43:07 2:43:07  

2 Perrier Sebastien [264] Running Conseil Toulouse  (31320) V1H 12/09  12:00:24 3:00:24 0:17:17

3 Lemarechal Pierre [157]  sana (31220) V1H 12/09  12:03:54 3:03:54 0:20:47

4 Holzerny Jean-Christophe [126] Free Run 72 odos (65310) V1H 12/09  12:05:51 3:05:51 0:22:44

5 Sirvent Claude [233]  st gaudens (31800) V1H 12/09  12:12:21 3:12:21 0:29:14

6 Cestac Marc [267] ACO1 RUNNING  (65300) V1H 12/09  12:18:24 3:18:24 0:35:17

7 Groise Sebastien [118]  baladou (46600) V1H 12/09  12:25:00 3:25:00 0:41:53

8 Daunes David [66]  Vielle Aure (65170) V1H 12/09  12:25:35 3:25:35 0:42:28

9 Castet Jean-Pierre [44] Aragnouet /piau ARAGNOUET (65170) V1H 12/09  12:25:53 3:25:53 0:42:46

10 Dossat Laurent [82] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 12/09  12:28:45 3:28:45 0:45:38

11
Francois Sébastien [106] Non Licencié TERCIS LES BAINS

(40180)
V1H 12/09  12:34:49 3:34:49 0:51:42

12 Astorga Jose [8]  Blagnac (31700) V1H 12/09  12:35:15 3:35:15 0:52:08

13 Darricau Alban [62]  TOULOUSE (31000) V1H 12/09  12:35:30 3:35:30 0:52:23

14 Liaut Cyril [161] Magnoac Team Monleon magnoac (65670) V1H 12/09  12:36:56 3:36:56 0:53:49

15 Moine Franck [176]  Muret (31600) V1H 12/09  12:39:59 3:39:59 0:56:52

16 Morand Philippe [179] Slat Beauzelle (31700) V1H 12/09  12:40:44 3:40:44 0:57:37

17 Ferrati Hugues [103]  puymirol (47270) V1H 12/09  12:42:01 3:42:01 0:58:54

18 Hebert Sébastien [123]  Villeneuve sur lot (47300) V1H 12/09  12:51:15 3:51:15 1:08:08

19 Le Méliner  Loig [153]  Toulouse (31500) V1H 12/09  12:51:46 3:51:46 1:08:39

20
Desbets Jean Philippe [79] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 12/09  12:53:53 3:53:53 1:10:46

21 Bouton Olivier [33] Saint Lary Aure  Athletisme Jezeau (65240) V1H 12/09  12:56:48 3:56:48 1:13:41

22
Saint - Amand Frederic [228] A.l.b.s SAINT GENES DE

FRONSAC (33240)
V1H 12/09  12:56:57 3:56:57 1:13:50

23 Bares Gerald [12]  espaon (32220) V1H 12/09  12:57:20 3:57:20 1:14:13

24 Skowronek Patrick [234] Semeac Olympique ossun (65380) V1H 12/09  12:57:23 3:57:23 1:14:16

25 Guillet Pascal [122]  arreau (65240) V1H 12/09  12:58:44 3:58:44 1:15:37

26 Bigot David [24]  ALBIAS (82350) V1H 12/09  12:59:06 3:59:06 1:15:59

27 Guedon Olivier [121]  vienne en val (45510) V1H 12/09  13:00:43 4:00:43 1:17:36

28 Cournet Fabien [57] Le Peloton De L'amitié Fleurance (32500) V1H 12/09  13:01:40 4:01:40 1:18:33

29 Champagne  Alexandre [51]  DAUX  (31700) V1H 12/09  13:03:46 4:03:46 1:20:39

30 Rojon Jean-Eric [219]  BORDEAUX (33200) V1H 12/09  13:08:07 4:08:07 1:25:00

31 Cazet  David [48] Billiere Triathlon ousse (64320) V1H 12/09  13:09:10 4:09:10 1:26:03

32 Grechi David [262]   (33600) V1H 12/09  13:09:44 4:09:44 1:26:37

33 Messine Frederic [261]   (65390) V1H 12/09  13:14:25 4:14:25 1:31:18

34 Masquelier Arnaud [170]  BORDEAUX (33200) V1H 12/09  13:15:30 4:15:30 1:32:23

35 Piaud Fabrice [201]  Varzay (17460) V1H 12/09  13:17:46 4:17:46 1:34:39

36 Dutech Remy [91]  toulouse (31100) V1H 12/09  13:19:04 4:19:04 1:35:57

37 Larrondo Olivier [148]  ANGLET (64600) V1H 12/09  13:19:16 4:19:16 1:36:09

38 Bleurvacq Eric [25] Fspn Aquitaine Bidart (64210) V1H 12/09  13:21:13 4:21:13 1:38:06

39 Martin Bruno [168]  Pelleport (31480) V1H 12/09  13:21:52 4:21:52 1:38:45

40 Launay Stephane [150]  noiseau (94880) V1H 12/09  13:22:01 4:22:01 1:38:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Tuyaa-Boustugue Olivier [250]  roqueseriere (31380) V1H 12/09  13:22:54 4:22:54 1:39:47

42 Tonel David [244] Fcr Le Monteil xaintrailles (47230) V1H 12/09  13:23:01 4:23:01 1:39:54

43 Humeau Olivier  [128] Les Pieds Niqués cambes (33880) V1H 12/09  13:24:01 4:24:01 1:40:54

44 Aubigny Christophe [259]   (65390) V1H 12/09  13:24:29 4:24:29 1:41:22

45 Karst Laurent [133] Albs Athlétisme Bourg (33710) V1H 12/09  13:25:42 4:25:42 1:42:35

46 Bellego Marc [20]  STE HELENE (56700) V1H 12/09  13:26:18 4:26:18 1:43:11

47
Peaudeau Franck [193] Jogging Club Sablais la roche sur yon 

(85000)
V1H 12/09  13:27:13 4:27:13 1:44:06

48
Peaudeau Pierre-Yves [194] Les Sables Vendee Triathlon le

château d' olonne (85180)
V1H 12/09  13:27:22 4:27:22 1:44:15

49 O'tuathail Peadar [269] RMDA  (31340) V1H 12/09  13:27:42 4:27:42 1:44:35

50 Couderc Alain [54] Les Foy Sonnés ste foy d'aigrefeuille (31570) V1H 12/09  13:28:56 4:28:56 1:45:49

51 Morin Olivier [180]  toulouse (31200) V1H 12/09  13:29:07 4:29:07 1:46:00

52 Mounie Olivier [181]  VENERQUE (31810) V1H 12/09  13:29:58 4:29:58 1:46:51

53 Bonotto  Nicolas  [27] Aseat Toulouse  Toulouse  (31500) V1H 12/09  13:31:32 4:31:32 1:48:25

54 Quiblier Emmanuel [209]  TARBES (65014) V1H 12/09  13:31:57 4:31:57 1:48:50

55 Dolais Vincent [81] Course Nature Laignelet FOUGERES (35300) V1H 12/09  13:35:31 4:35:31 1:52:24

56 Deplanche Stephane [78] Club Les Pieds Niqués Cambes (33880) V1H 12/09  13:37:02 4:37:02 1:53:55

57 Launay Francois [149]  fronton (31620) V1H 12/09  13:47:06 4:47:06 2:03:59

58 Pedebidou Yannick [195] Team Mael Maubourguet (65700) V1H 12/09  13:48:53 4:48:53 2:05:46

59 Toussaint Olivier [248] Oxygene 32 AUCH (32000) V1H 12/09  13:51:16 4:51:16 2:08:09

60 Dupuy Benoit [90] Castres Athletisme CASTRES (81100) V1H 12/09  13:52:36 4:52:36 2:09:29

61 Peix Stephane [196]  MONTGISCARD (31450) V1H 12/09  14:02:09 5:02:09 2:19:02

62 Gelé Pierre-Laurent [109]  Ségoufielle (32600) V1H 12/09  14:02:39 5:02:39 2:19:32

63 Lenguin Christophe [158]  Pibrac (31820) V1H 12/09  14:02:47 5:02:47 2:19:40

64 Toulouze Pierre [246]  Blagnac (31700) V1H 12/09  14:02:49 5:02:49 2:19:42

65 Schiano Frederic [232]  MOISSAC (82200) V1H 12/09  14:08:29 5:08:29 2:25:22

66 Renimel Bruno [213]  BAREGES (65120) V1H 12/09  14:12:00 5:12:00 2:28:53

67 Castillo-Ros Stéphane [45] Athlétic Club Auscitain AUCH (32000) V1H 12/09  14:19:39 5:19:39 2:36:32

68
Edeline Christophe [92] Uac Chateaubourg servon sur vilaine

(35530)
V1H 12/09  14:24:43 5:24:43 2:41:36

69 Calvo Andre [38]  BEAUPUY (47200) V1H 12/09  14:31:34 5:31:34 2:48:27

70 Duchatel William [86] Foulées Andernos (33510) V1H 12/09  15:11:56 6:11:56 3:28:49

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Pezzo [199]  32500 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Boulanger Martine [29] Course Nature Laignelet FOUGERES

(35300)
V2F 12/09  13:35:27 4:35:27  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Pascal [107] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V2H 12/09  12:06:58 3:06:58  

2
Springinsfeld Philippe [236] A.c.m Running Club LAGRANGE

(65300)
V2H 12/09  12:28:41 3:28:41 0:21:43

3 Dodelin Jean-Louis [80]  FOUGERE (85480) V2H 12/09  12:37:15 3:37:15 0:30:17

4 Langlois Pascal [144] Cévennes Trail Club BARCUGNAN (32170) V2H 12/09  12:38:05 3:38:05 0:31:07

5
Mastantuono Jean Louis [171] Tarahumaras Muret Club muret

(31600)
V2H 12/09  12:43:33 3:43:33 0:36:35

6 Daubin Xavier [65]  SAINT PAPOUL (11400) V2H 12/09  12:43:47 3:43:47 0:36:49

7 Giustizanti Bruno [265]   (31320) V2H 12/09  12:46:33 3:46:33 0:39:35

8 Tupin Manu [249] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 12/09  12:49:09 3:49:09 0:42:11

9 Nadrault Patrick [183] Bon Pied Bon Oeil BLAGNAC (31700) V2H 12/09  12:53:58 3:53:58 0:47:00

10 Salés Eric [229]  MERENVIELLE (31530) V2H 12/09  13:13:56 4:13:56 1:06:58

11 Wlosik Christophe [270]   (33800) V2H 12/09  13:14:08 4:14:08 1:07:10

12 Coulaud Serge [56] Trailcsp65 oleac-debat (65350) V2H 12/09  13:19:59 4:19:59 1:13:01

13 Picc Marc [203] I Arribarem Lacroix-Falgarde (31120) V2H 12/09  13:20:07 4:20:07 1:13:09

14 Allain Jean-Marie [3] Portet Athletic Club PINSAGUEL (31120) V2H 12/09  13:21:50 4:21:50 1:14:52

15 Grille Didier [117] Fmr layrac (31340) V2H 12/09  13:22:58 4:22:58 1:16:00

16 Quivogne Jean-Pierre [210]  BISCARROSSE (40600) V2H 12/09  13:24:36 4:24:36 1:17:38

17 Escudier Laurent [94] Rodez Tri 12 Figeac (46100) V2H 12/09  13:28:38 4:28:38 1:21:40

18
Hymonnet Jean-Louis [130] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 12/09  13:33:08 4:33:08 1:26:10

19 Renou Pierre [215] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 12/09  13:47:46 4:47:46 1:40:48

20 Le Mehauté Claude [152]  La Fouillade (12270) V2H 12/09  14:33:14 5:33:14 2:26:16

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guilhem Ibagne [131] Acm Running Club 65300 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valles  Julio [252] Cosatrail Toulouse TOULOUSE (31400) V3H 12/09  13:11:23 4:11:23  

2
Groussard Louis-Gérard [120] Course Nature à Laignelet

Fougères (35300)
V3H 12/09  13:12:38 4:12:38 0:01:15

3 Lenzi Serge [159] Condomrunningloisir condom (32100) V3H 12/09  13:24:34 4:24:34 0:13:11

4 Casteil Jean-Paul [43]  toulouse (31300) V3H 12/09  13:28:32 4:28:32 0:17:09

5 Tourancheau Dominique [247]  FOUGERE (85480) V3H 12/09  13:34:59 4:34:59 0:23:36

6 Ouvrard Jean Baptiste [191]  la roche sur yon (85000 ) V3H 12/09  13:45:43 4:45:43 0:34:20

7 Boutin Jean Yves [32]  la roche sur yon (85000) V3H 12/09  14:12:01 5:12:01 1:00:38

8 Pesquidoux Jacques [197] A C A    Auch Pavie (32550) V3H 12/09  14:22:02 5:22:02 1:10:39

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course12/09/2015 - 12/09/2015
Distance: 24   D+: 1900

Non classés V4H
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